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Beretning for Ogf 2022

Styret i avdelingen
Kristin Mulleng Sezer, leder
Carsten Østby Håkonsen, nestleder

Styremedlemmer:
Christian Bøhm
Anders Chris Weimoth
Eva Marie Schanke Aamodt
Lars Valentin Svensson
Abdul Malek Rasoul
Emil Aftret
Mai Eline Persen, ungdomsrepresentant 
Ina Susanne Karlsen, ansattrepresentant med møte- og 
talerett. Fra 2023, også forslagsrett. Dette er i henhold til 
rettigheter i gjeldende tariffavtale.
Varamedlemmer:
1. Yvonne Pettersen
2. Kristine Louise Bekkevold
3. Gunn-Eva Larsen
4. Christian Vazques Hope,
5. Adrian Myklebust Sylejmani

De to første varamedlemmene er fast møtende, alle blir 
innkalt til styremøtene.

Anne Rønningsbakk gikk ut av styret etter mange års 
innsats. Takk for innsatsen! 

Medlemstall
Vi fikk 63 nye medlemmer i 2022, som er gledelig.  
I februar 2023 er det 610 yrkesaktive medlemmer mot 
648 i forrige beretning. Det totale medlemstallet er 2.030, 
som er en nedgang på 89 medlemmer. Til yrkesaktive 
regnes alle som ikke er permanent ute av arbeidslivet.  
Fra 1. juli 2018 var antall hovedmedlemmer 568 og 
i februar 2023 var det 537. Det er en nedgang på 31 
hovedmedlemmer, så dette tallet ligger ganske stabilt.  
Vi ønsket 63 nye medlemmer velkommen i 2022 mot 
97 nye medlemmer i 2021. Det skjuler seg mange bak 
tallene, som 30 ledige og 9 som er på ordningen med 
arbeidsavklaringspenger, 3 er permittert og vi har  
23 student- og elevmedlemmer. I tillegg er det 891 æres-
medlemmer, og 435 medlemmer med kontingentfritak.

Møter og arrangementer
Styret har avholdt 10 styremøter i 2022, mens det er vært 
AU-møter etter behov. Åtte av møtene ble avholdt fysisk, 
to ble avholdt digitalt på Zoom eller Teams. Årsmøtet ble 
avholdt torsdag 24. mars på Oslo Kongressenter, Folkets 
hus i Spiseriet Møller og vi kunne invitere jubilantene til 
merkeutdeling. Det var 70 medlemmer til stede. Vi hadde 
en vellykket styrekonferanse 12. juni, hvor det nye styret 
fikk innføring i styrearbeid. Halvårsmøtet ble avholdt på 
Kulturhuset i samband med lansering av foreningens 
jubileumsbok. 16. og 17. mars arrangerte IGM, OGF og 
Grafill et stort felles arrangement, Visibel fagdagene, med 
ca 100 deltakere. 30. april feiret OGF sitt 150-årsjubileum 
på Folkets hus med 170 gjester. 

1. mai 2022 kunne endelig arrangeres fra Youngs- 
torget, og i anledning vårt jubileum fikk lederen av  
foreningen det ærefulle oppdraget å holde en kort appell. 

Kurs og aktiviteter 
Pandemien preget starten av året og vi opplevde det som 
en ny oppstart for aktiviteter og kurs med tanke på med-
lemmenes respons rundt dette. Befolkningen generelt var 
opptatt med å ta igjen tapt tid med venner og bekjente, 
og så dermed ikke ut til å prioritere deltagelse innen våre 
møteplasser.

Visibel fagdagene ble arrangert som et samarbeid  
mellom Ogf, IGM og Grafill 16.-17. mars og hadde  
100 deltagere. To dager hvor de som jobber med visuell 
kommunikasjon kunne bli inspirert og få kunnskaps- 
påfyll. Målsetningen med arrangementet var å sette 
Fellesforbundet og Oslo grafiske fagforening på kartet som 
relevant aktør for byråbransjen. Samt å vise utad hvor mye 
vekt vi legger på kompetanseheving. Visibel fagdagene er 
lagt opp til å være et årlig arrangement, og gjentas i 2023. 
På lang sikt er målet å øke organisasjonsgraden i byrå-
bransjen og etablere flere tariffavtaler.

Kurs i regi av avdelingen: BØK – lokale lønnsforhand- 
linger, HeltHjem – Ny som tillitsvalgt.

Vi tok med oss 10 medlemmer og dro på en studietur 
til København. Vi ønsket å øke engasjementet innen yrkes-
gruppen Ogf organiserer; byråbransjen med designere og 
de som jobber med design, oppmuntre til mer deltagelse 
på våre arrangementer, finne og/eller skape ildsjeler. Vi 
deltok på We Love Graphic Design konferansen, og våre 
Danske fagforeningskamerater som organiserer designere 
lokalt videreformidlet metoder som har fungert for dem. 
Hver deltager fikk et arbeidshefte med oppgaver for å bli 
kjent med de andre medlemmene som deltok på turen og 
med fagforeningen vår. Heftet ble også brukt til å gi mye 
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og grundig tilbakemelding til Ogf om hva medlemmene 
ønsker mer av på arrangementsfronten. 

1. mai
Årets hovedparole  fra LO i Oslo var:

Mot økte forskjeller! Arbeid, bolig, utdanning og velferd 
til alle!

LO i Oslos øvrige paroler:
• Oslo trenger fagarbeidere – styrk fagopplæringa!
• Ja til tillitsreform – rust opp offentlig sektor!
•  Faste, hele stillinger og 6-timers arbeidsdag med full 

lønnskompensasjon!
• Styrk arbeidsmiljøloven og statsansatteloven
•  Oslo som rødgrønt fyrtårn – innbyggernes velferd  

i offentlig regi!
• Strøm folk har råd til! Politisk kontroll med krafta!
• Ut av ACER og EUs fjerde jernbanepakke!
•  Nei til nedleggelse av Ullevål sykehus! Nei til statlig 

regulering!
• Ja til solidarisk global fordeling av vaksiner og patenter!
•  Kortreist mat – bedre rammevilkår for norsk matindus-

tri!
• Skap jobber som kutter utslipp – ikke mer oljeleting!
•  Baseavtalen med USA må avvises – nei til militær  

aggresjon og opprusting
• Ut med bolighaiene – gi oss tredje boligsektor nå!
• Nei til innkjøp fra okkuperte områder – støtt Palestina
• Kamp mot all rasisme
• Solidaritet med det ukrainske folk
Foreningen var representert på LO kongressen, der  
Kristin Mulleng Sezer ble valgt til sekretær. Vi deltok også 
på utdelingen av Arthur Svenssons Internasjonale Pris  
for Faglige Rettigheter, som i år gikk til den liberiske  
fagforeningslederen George Poe Williams fra helse- 
arbeiderforbundet NAHWUL.

Til foreningens jubileum fikk OGF 10 plasser til We  
Love Graphic Design i København i gave fra våre venner  
i HK Hovedstaden og HK It, medier og industri  
i København. Denne turen ble kombinert med styretur 
og det var totalt 20 deltakere på turen som varte 30. 
september til 2. oktober. Vi deltok på konferanser i regi av 
Fellesforbundet, som organisasjonskonferansen, regions-
konferansen og bransjekonferansene for avis og grafisk.

Representasjon
Avdelingen er representert i Fellesforbundets Forbunds-
styre, med varaplass, og Representantskap, og i tariff/
bransjerådene for avis og sivil. Kristin Mulleng Sezer  
sitter i representantskapet til Fellesforbundet, er styre-
medlem i Grafisk Utdanningsfond, sitter i klagenemnda 
for Mesterbrev og er vara i Nordstrand/Søndre  
Nordstrand Nei til EU. Carsten Østby Håkonsen er med-
lem i prøvenemnd i mediegrafikerfaget. I Fellesforbundets 
prosjekt «Organisasjonsgjennomgang 2023 – Bedre  
oppgaveløsning og samhandling» satt Ina Susanne 
Karlsen i «Organisasjonsutvikling i forbundets avdelinger, 
arbeidsgruppe 9». Terje Fjellum er ambassadør for  
Fellesforbundets prosjekt i Sør-Afrika, som er et  
samarbeidsprosjekt med Norsk Folkehjelp og satt  
i kontrollkomiteen i LO i Oslo frem til årsmøtet mars 
2022. I tillegg er han vara i Rødt Oslos bystyregruppe. 
Videre har avdelingen vært representert i Stiftelsen Anker 
studentbolig, støttegruppa til Norway cup, Nei til EU faglig 
utvalg, internasjonalt utvalg i LO i Oslo og representant-
skapet i LO i Oslo med to representanter.

Møter med klubber og bedriftsbesøk
Det har også i år vært mange møter i bedrifter ved  
oppsigelsessaker og brudd på drøftelsesplikten. Vi har 
hjulpet mange medlemmer i nedbemanningsprosesser og 

fått til bedre avtaler ved sluttpakker. I sum utgjøre dette 
flere hundre tusen kroner i tillegg til at flere har beholdt 
jobben etter drøftelser og forhandlinger. Også i år har  
mye av tiden vår gått med til møter med de nye pakkeri- 
bedriftene, hvor det stadig er brudd på tariffavtalen  
og drøftelsesplikten. I forbindelse med sykdom hos 
avdelingens leder ansatte vi Emil Aftret på prosjekt i 20 
prosent stilling for å jobbe dedikert med tre pakkeriklub-
ber. Det har vært en suksess der de fleste av sakene som 
lenge fremstod som låst, ble løst med gode resultater. Det 
betyr at både de lokale tillitsvalgte har fått tett oppfølging 
og en mentor, og at konkrete saker har fått gode løsninger.

Avdelingens fane
Vi har vært til stede med fana og flagg på flere markerin-
ger foran Stortinget og på Youngstorget i forbindelse  
med de økte strømprisene. Vi deltok på minnesmarkering 
22. juli, 10 år etter. Vi prøver å stille der det er en arbeids-
kamp.

Typografiske Meddelelser
Arbeidet med medlemsbladet er fortsatt en prioritert 
oppgave for de tillitsvalgte i avdelingen. Det ble i 2022 
utgitt to nummer. Det kommer fortsatt tilbakemeldinger 
til avdelingen om at medlemmene setter pris på bladet, 
men det er også tilbakemeldinger som tilsier at både 
design, innhold og frekvens på utgivelser bør tas til 
vurdering. Fremtiden til TGM har derfor vært tema både 
på styrekonferansen sommeren 2022 og på budsjett-
konferansen. Redaksjonen prøver å sette aktuelle saker 
på dagsordenen, men mest populært er reportasjer fra 
bedrifter og grafiske miljøer. Vår organisasjonsarbeider 
bidrar med artikler til bladet, men vi trenger fortsatt mer 
skrivehjelp. Så hvis det er noen som har lyst til å bidra er 
det bare og ta kontakt. TgM har et budsjett på omkring 

150.000 i året, i tillegg til bruk av intern tid og har over 
200 abonnenter i tillegg til våre medlemmer. Det er viktig 
at forening har et bevisst forhold til ressursbruken opp 
mot TgM, slik at både tiden som brukes og pengene  
kommer medlemmene mest mulig til gode. Et mål for 
2023 er derfor å gi TgM et løft. 

Organisasjonen
2022 var preget av at nestleder hadde foreldrepermi-
sjon fra 1. november 2021 frem til 1. april 2022, med 
Adolf Larsen som vikar, og at leder var delvis sykmeldt 
fra midten av oktober og frem til dags dato. For å opp-
rettholde aktivitetsnivået ble derfor Emil Aftret ansatt 
på prosjekt i 20 prosent stilling fra slutten av november. 
Veien ut av pandemien har vært lang og seig. Bedriftene 
står igjen med et minimum av bemanning, som betyr at 
det er vesentlig vanskeligere å komme inn til bedriftene, 
men også å få medlemmer og potensielle medlemmer til 
å møte oss. Våren, sommeren og høsten bar preg av at 
det var stor aktivitet på bedriftene, og på kveldstid var folk 
opptatt med andre sosiale aktiviteter enn å kunne møte 
oss. Det var også mange møter som ble avlyst på grunn av 
sykdom hos de vi skulle treffe gjennom høsten og vinteren 
når influensaen feide gjennom befolkningen. 

Vi håper dette etterslepet etter pandemien nå vil slippe 
og vi kommer tilbake til normale tilstander slik at arbeidet 
med å bygge opp foreningen igjen kan få positive resul-
tater. Det er nå et veldig tydelig generasjonsskifte, med 
mange nye tillitsvalgte på bedriftene, og vi har hatt flere 
nye inn i styret og i valgkomiteen. Det er stort fokus på 
å skolere tillitsvalgte, og flere er påmeldt Faglig Tillits-
valgt-serien, som er en svært nyttig opplæring av våre 
lokale tillitsvalgte. Dette setter de i stand til å håndtere 
flere saker før de sendes til foreningen, og frigjør dermed 
tid til å drive organisasjonsbygging.
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Samarbeid
Avdelingen er fortsatt godt fornøyd med samarbeidet med 
forbundet. Det gjelder både med regionskontoret, som har 
saksbehandling i avdelingens juridiske saker, og med de 
ansatte på forbundskontoret. Kontakten er god med de 
overenskomstansvarlige for våre avtaler, og avdelingen 
prøver også å informere om våre aktiviteter og problem-
stillinger. Avdelingen har også god kontakt med LO i Oslo, 
som har stor betydning for det politiske arbeidet. 

Når det gjelder de andre lokale LO-avdelingene er 
aktiviteten sterkt varierende, og våre valgte representan-
ter har liten kontakt med de lokale organisasjonsleddene. 
Samarbeidet med Fellesforbundets avdelinger i vårt 
distrikt er fortsatt godt, og vi har møter i fagforenings-
forum i forkant av forbundsstyremøtene. Samarbeidet vil 
sannsynligvis bli enda sterkere i 2023 i forbindelse med 
Landsmøtet i Fellesforbundet til høsten.

Samarbeidet med IGM om Visibel fagdagene og 
kursvirksomhet er god, og dette vil bli utvidet i året som 
kommer. 

Avdelingen har god kontakt med våre kolleger i HK  
i Danmark og med UNI Europa, som bidrar med kunn-
skapsdeling og inspirasjon til organisering.

Ogf ønsket å prøve noe nytt, og startet et samarbeids-
prosjekt med Lif Laga. De lager eplemost hvor eplene er 
håndplukket av lokal ungdom i samarbeid med skoler, 
idrettslag og andre lokale ildsjeler i Groruddalen. Over-
skuddet fra salget av eplemosten går tilbake til lokal ung-
dom. Vi ønsket at Oslo grafiske fagforenings egne med-
lemmer skulle designe etiketten til vår helt egen eplemost.

Raquel M Marques fikk jobben. Eplemosten brukes 
som et rekrutteringsverktøy for å synliggjøre oss for en 
bransje som inntil nå ikke har syntes at vi er relevante for 
dem; byråbransjen. Dermed har vi gjennomført et prosjekt 
som kunne ha kommet fra deres eget byrå; designe en 

etikett for en veldedig organisasjon som nylig fikk Oslo 
kommune sin frivillighetspris 2022, nemlig Líf laga.

Bevilgninger på styremøter
8. mars komiteen  kr 1 500
Kvinner på tvers  kr 1 500
Vannkrafta er vår,  
Industriaksjonen  kr 1 500
Meieristreiken i Sør Afrika  kr 10 000
Streikestøtte til klubben 
Bertel O.Steen Bergen  kr 5 000
Totalt   kr 19 500

Årsmøte i 2022
Det var igjen mulig å holde tradisjonelt årsmøte på Folkets 
hus etterfulgt av merkeutdeling til foreningens jubilanter. 
Det var 70 medlemmer til stedet. Leder, Kristin Mulleng 
Sezer, åpnet møtet og orienterte om viktige saker siden 
sist årsmøte, samt hva styret ville prioritere i det kom-
mende året.
Årsmøtet vedtok uttalelser i følgende saker:
• Solidaritet med det ukrainske folk
• Politisk kontroll over strømprisene!
• Regjeringa leverer på arbeidslivspolitikk
• Rasisme
• Stopp Israels okkupasjon og brudd på folkeretten
• Byråbransjen
• Jubileumsgaver til 150 års jubileet

Bevilgninger på årsmøtet:
Ogfs pensjonistforening   kr 40 000
Trykkerklubben    kr 15 000
Manifest    kr 11 700
Nei til EU faglig utvalg   kr 5 000
Fellesutvalget for Palestina  kr 5 000

Støtte til Ukraina, via Røde Kors  kr 20 000
Amnesty International   kr 2 500
Til sammen    kr 99 200

Valg foretatt på årsmøtet:
Kristin Mulleng Sezer – leder – gjenvalg, 2 år
Styremedlemmer:
Eva Mari Schanke Aamodt – Julius Ørenberg Bokbinderi – 
gjenvalg 2 år 
Lars Valentin Svensson – TS Trykk Oslo – gjenvalg, 2 år 
Emil Aftret, Amedia Trykk – ny, 2 år 
Mai Eline Persen – ungdomskontakt. Styret fikk fullmakt 
av årsmøtet til å finne ungdomskontakt i løpet av perio-
den, og hun tiltrådte i september. 

Vararepresentanter (alle 1 år):
Yvonne Pettersen – MediaPlus – gjenvalg, 1 år 
Kristine Bekkevold – Julius Ørenberg Bokbinderi– gjen-
valg, 1 år 
Gunn Eva Larsen – VG, – gjenvalg, 1 år 
Christian Vazques Hope, Gjerholm Design – gjenvalg, 1 år 
Adrian Myklebust Sylejmani, Scandinavian Design Group 
– ny 1 år 

Kontrollkomiteen (2 år):
Bjørn Olsen – Pensjonist – gjenvalg, 2 år
Personlig vara: Bjørg Folkedal – PostNord Strålfors  
– ny, 2 år

Fanekomiteen (1 år):
Rolf Wesenberg – Pensjonist, gjenvalg
Carsten Østby Håkonsen – Ogf, gjenvalg
Kristin Mulleng Sezer – Ogf, ny
Studieutvalg/AOF (2 år):
Kristin Mulleng Sezer – Ogf, gjenvalg

Carsten Østby Håkonsen – Ogf, gjenvalg
Christian Bøhm – Amedia Trykk, gjenvalg

LO Oslo (1 år):
Kristin Mulleng Sezer, Ogf, gjenvalg 
Personlig vara: Carsten Østby Håkonsen – Ogf, gjenvalg 
Eva-Lill Bekkevad – LO Media, gjenvalg 
Personlig vara: Anne Rønningsbakk – Amedia, gjenvalg

LO Nedre Romerike (1 år):
Christian Bøhm – Amedia Trykk, gjenvalg. Personlig vara: 
Torbjørn Lundby, Allkopi, ny
Emil Aftret – Amedia Trykk, gjenvalg. Personlig vara: Roar 
Årnes – Amedia Trykk, Lillestrøm, gjenvalg

Norsk Folkehjelp (1 år):
Carsten Østby Håkonsen – Ogf, gjenvalg. Personlig vara: 
Christian Bøhm – Amedia Trykk, 
gjenvalg
Bjørg Folkedal – Postnord Strålfors, gjenvalg. Personlig 
vara: Yvonne Pettersen – MediaPlus, gjenvalg 
Alf Rune Pedersen – Schibsted Trykk, gjenvalg. Personlig 
vara: Torbjørn Lundby – Allkopi, ny

Halvårsmøte i 2022
Møtet ble avholdt på Kulturhuset i forkant av lansering av 
jubileumsboka.

Det var 41 påmeldte til møtet. Grunnet leders sykdom 
åpnet nestleder Carsten Østby Håkonsen møtet, og holdt 
muntlig beretning. Halvårsmøtet vedtok uttalelser om 
følgende:
• En pensjon å leve av – styrk folketrygden  
• Vi kan ikke akseptere dagens strømpriser
•  Oslo kommune må ikke kjøpe varer og tjenester som er 

produsert på okkuperte områder i strid med folkeretten



Valgkomite.
Torbjørn Lundby, Make!Graphics avd. Lørenskog, medlem 
Tor André Isene, Andvord grafisk, medlem 
Anders Weimoth, Schibsted trykk, medlem 
Jenny Marie Mossin, APL, varamedlem 
Tora Aasen, Bøk, varamedlem 

Bevilgninger foretatt på halvårsmøtet:
Norway Cup, Palestinske lag  kr 10 000
Støtteannonser i Appell, 
Norsk Folkehjelp    kr 5 000 
Juleinnsamling ledige   kr 5 000 
Totalt:     kr 20 000

Julestønad
Halvårsmøtet i 2022 vedtok, som tidligere år, en opp-
fordring til klubbene om en solidarisk innsamling til de 
langtidsledige i vår avdeling. Dette er medlemmer som er 
arbeidssøkende, og som har vært ledige hele året. Det ble 
utbetalt 3.000 kroner til 5 medlemmer julen 2022. Dette 
er til sammen 15 000 kroner. I år deltok tre klubber i til-
legg til avdelingen i innsamlingen, følgende klubber bidro 
i innsamlingen: Postnord Strålfors, Dagsavisen, Egmont 
Publishing og Aftenposten, det ble samlet inn til sammen 
9.100 kroner.

Organisasjonsarbeid
Som formålet tilsier i Ogfs vedtekter er fagforeningens 
hovedoppgave å organisere vårt virkeområde og ivareta 
medlemmene. Vi har laget en ny strategi for å beholde nye 
medlemmer og passe på at de ikke melder seg ut like fort 
som de melder seg inn. Dette er i tråd med Fellesforbun-
dets nye prosjekt ledet av Kjetil Larsen, som handler om å 
fokusere på å beholde medlemmer, ikke bare få nye inn-
meldinger. Det første året av medlemskapet er tiden som 

er mest kritisk og vanligst å melde seg ut av Fellesforbun-
det. I 2022 meldte 63 medlemmer seg inn i Ogf og 154 
seg ut. Det vil si at vi mistet over dobbelt så mange som 
vi fikk inn. 78 av disse er dessverre medlemmer som har 
gått bort, og 19 er meldt over til andre forbund/foreninger 
57 er rene utmeldinger. Året før var antallet medlemmer 
som meldte seg inn 118, og ut 187. Ergo i 2021 mistet vi 
også flere medlemmer ut enn de vi fikk inn. Ved å jobbe 
mer aktivt med ivaretagelse av nyinnmeldte medlemmer 
ønsker vi å skape et bedre og mer langvarig forhold mel-
lom denne gruppen og fagforeningen vår. Vi opplever at 
dette hjelper oss å snu tallene til vår favør.

Digitale flater
Ogf sin digitale synlighet steg betydelig i 2022. Dette grun-
net et høyt fokus på digital tilstedeværelse, muligheten til 
å nå mange mennesker på en gang. Å øke synligheten vår 
har hjulpet oss med å nå ut til potensielle medlemmer og 
spesielt byråbransjen. På Facebook nådde vi over 6 gan-
ger flere enn året før med ubetalt (organisk) innhold. Ogf 
sin instagram profil som ble etablert i 2021 gikk fra veldig 
liten rekkevidde første året til å nå ca 20.000 mennesker 
i 2022. LinkedIn har også fungert positivt som en lett 
tilgjengelig synliggjøring av profilen vår. Ogf sin hjemme-
side gikk fra ca 3.000 sidevisninger i 2021 til ca 5.000 
sidevisninger i 2022. I offentlige medier ble Ogf omtalt 
tre ganger, sammenlignet med to året før. Vi jobber med 
mediehåndtering og pitcher tidvis til ulike media.

Jubileumsåret 
– Oslo grafiske fagforening 150 år
23. juli 2022 ble Oslo grafiske fagforening 150 år. I den 
anledning holdt vi en jubileumsfest, donerte alle gavene 
på 80.000 kroner til Norsk Folkehjelps solidaritetsarbeid 
i Palestina, ble omtalt i media nasjonalt og internasjonalt, 

lanserte en bok om de siste 25 årene av vår historie, holdt 
boklansering og dro på styretur til København.

Ogf avholdt 150-års jubileumsfest i Folkets hus den 
30. april med tre-retters middag med drikke.  Underhold-
ningen var av Harald Eia, Sosialistisk kor og Mighty Marit 
and Keega Bundola Band. 170 Ogf medlemmer og gjester 
feiret kvelden sammen. Kunnskapsdeling og sosialise-
ring foregikk mellom likesinnede kamerater på tvers av 
arbeidsplasser, alder og erfaring innen bransjen vår.

Til sammen mottok Ogf 80.000 kroner i jubileumsga-
ver. Årsmøtet vedtok å donere pengene til Norsk Folke-
hjelps solidaritetsarbeid i Palestina. Ogfs leder overrak en 
sjekk til Norsk Folkehjelps generalsekretær på stiftel-
sesdagen den 23. juli. Fellesforbundet sentralt sendte 
fotograf for overrekkelsen og jubileet ble markert med 
en notis i Klassekampen. Den Europeiske fagbevegelsen 
(UNIEuropa) skrev en lang artikkel om Ogf som de postet 
på sin hjemmeside.

Boken «De vanskeligste årene» ble publisert høsten 
2022 etter vedtak fra Ogfs styre om at historien vår, de 
siste 25 årene, skulle dokumenteres. Forfatter Paul Bjerke 
og intervjuer Idar Helle skrev boken som resulterte i 208 
sider og 1500 eksemplarer. BØK, som fikk tariffavtale 
med oss februar 2022, sto for designet. Og Aksell, (tidli-
gere 07 Media) sto for trykk og logistikk. Boken ble lansert 
etter Halvårsmøtet og var åpent for alle interesserte. Over 
femti medlemmer og venner av Ogf deltok på Kulturhuset. 
Der var det en sofaprat mellom historiker og maler Jonas 
Bals og forfatteren Paul Bjerke.

Styret dro på jubileumstur til København. 10 medlem-
mer skulle på studietur til en designkonferanse i Køben-
havn, og styret vedtok å bli med på denne. De ønsket mer 
innsikt og kunnskap om yrkesgruppen Ogf organiserer; 
byråbransjen med designere og de som jobber med 
design. Det har blitt signalisert at turen og sammen-

sveisingen av medlemmene i den tradisjonelle grafiske 
bransjen og byråbransjen har resultert i en større forstå-
else mellom Ogf sine to organiseringsområder, begge 
retninger.

OGFs Pensjonistforening
Styret har bestått av følgende:
Leder: Roger Andersen
Nestleder/kasserer: Roger Herbrandsen, død sept.2022, 
ny fungerende nestleder Reier Dahl fra 19.10.22 til 
årsmøte 2023. Ny kasserer Bjørnar Hansen valgt for 
19.10.22 – årsmøte 2024
Sekretær/n-leder Reier Dahl
Styremedlem: Ivar Knoff, døde 14.desember 2022
Styremedlem: Arne Høiestad
Styremedlem: Ellen Høiestad valgt inn 16.2. 2022,  
  ansvar for turer.
Varamedlem: Svein Erik Danielsen
Revisor:  Ragnar Hornkjøl
Revisor:  Gunnar Aamot
Møte og kaffekomite: Ellen Bøhler, Ivar Knoff, Svein 
Skjollby, Wenche Skjollby, Arne Høiestad, Inger Aamodt, 
Ellen Høiestad.

Representant til Pensjonistforbundet: Roger Andersen.
Valgkomite: Ivar Knoff, Jan Erik Holmsen, Roy Hansen
Gjennomsnittstallet på møtene var 33 medlemmer.
Det har vært avholdt 1 årsmøte, 8 styremøter, 7 

medlemsmøter. 1 medlemsmøte avlyst januar 2022 pga. 
smittevernregler.

Det er sendt 1 brev til medlemmene om avlyst møte i 
januar i forbindelse med pandemien. Vi sendte påskehil-
sen til alle.
Foredrag/underholdning på medlemsmøter i 2021:

20.april.22, Foredrag av Per Olav Asplund med foredrag 
om Erik Bye. 24.august 22, Sanger og skuespiller Johan 
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Notater:JubileumsfestenChrister Novsjø. 21. september 22, Jurist Anne Svarlien, 
arverett og endringer i arveloven samt fremtidsfullmakt. 
16.november 22, Musiker Arne Mørk spilte for oss og det 
var «Minnenes Minner»

Turer i 2022:
5. 4. 22, Bunkringstur til Sandefjord/Strømstad med 
stopp på Nordby shoppingsenter. 8.-10.6. 22, 10 års 
Jubileumstur til Tønsberg hvor vi startet med m/s Kris-
tina rundt Bolærne og vi fikk høre historien om hvordan 
Tønsberg utviklet seg allerede fra 1100 tallet. Dagen etter 
gikk bussen til Stavern hvor vi ble guidet på alle severdig-
hetene i denne sjarmerende byen. Jubileumsmiddagen 
ble avholdt på Tollboden Spiseri og her ble det taler og 
takk for innsats til leder Roger Andersen. En vellykket tur 
for en 10 års jubilant. 24.10.22, Tur til Hadeland Glass-
verk. 28.11. 22, Tur til Charlottenberg som erstatter tur 
Sandefjord/Strømstad som ble avlyst pga. Color line kutter 
denne ruten.

Økonomisk støtte:
Vi har søkt Gjensidigestiftelsen om støtte til Frivillig arbeid 
med fokus på å få flere med i foreninger.

Støtte fra Oslo grafiske fagforening kr. 40.000,-
OGFP har 70 medlemmer pr. 31.12.22

Møtedager i 2023 vil være: 
18. januar - 15. februar- 15. mars - 19. april - 10. mai - 14. 
juni -16. august - 20. september - 18. oktober -15. novem-
ber - 13. desember.
Alle møtene avholdes på Oppsal samfunnshus kl. 12.00. 
Styremøte startet kl. 11.00

Trykkerklubbens årsberetning 2020
I februar ble det første medlemsmøte avholdt. Vi valgte 
denne gang å treffes i kontorene til Oslo Grafiske Fagfore-
ning i Møllergata. Sentralt tema vi drøftet var veien videre 
for både OGT og TLS. 

Årsmøtet i juni ble også avholdt i Møllergata.

Det sittende styre tok gjenvalg og konstituerte seg slik:
Leder:   Thomas Evensen
Nestleder:  Arne Danielsen
Kasserer: Hans Nordli
Sekretær:  Dag Tidemandsen
Styremedlem:  Freddie Lørendal 
1.varamedl.:  Haakon Johansen
2.varamedl.:  Lars Svensson
Revisorer:      Åsmund Johre og Kjell Arne Pettersen  
Varamedl.:  Haakon Johansen  

Flere av klubbens medlemmer deltok i september på 
Landskonferansen i Trykkernes Landssammenslutning i 
Fredrikstad. Der ble det vedtatt at TLS skulle nedlegges 
og medlemmer fra Østfold kunne melde seg inn i Oslo Gra-
fiske Trykkerklubb.

Vi er per dags dato 25 aktive medlemmer i trykkerklub-
ben. Året ble avsluttet med julebord i Møllergata. Vi vil 
takke OGF for godt samarbeid og økonomisk støtte.




